
Кемеровская область-Кузбасс 
Тяжинский муниципальный округ 

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От Ж/^W №

О внесении изменений в отдельные 
нормативные правовые акты администрации 

Тяжинского муниципального округа
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

администрации Тяжинского муниципального округа с законодательном 
Кемеровской области - Кузбасса, на основании Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения: исключить ссылку на утратившее силу постановление 
Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.06.2011 № 288 «О Порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг исполнительными органами государственной власти 
Кемеровской области - Кузбасса» из преамбулы следующих постановлений 
администрации Тяжинского муниципального округа:

1.1. от 17.12.2021 N2 291-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Тяжинского муниципального района от 28.05.2020 № 107-п «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное 
пользование»;

1.2. от 17.12.2021 № 292-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Тяжинского муниципального района от 16.11.2010 № 130-п «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение (уточнение) адреса земельного участка, здания, части 
здания»;

1.3. от 17.12.2021 № 293-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Тяжинского муниципального района от 28.12.2010 № 196-п «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Закрепление за муниципальными предприятиями и учреждениями



муниципального имущества муниципального образования «Тяжинский район» на 
праве хозяйственного ведения или оперативного управления» Qr4M/noui,a

1 4 от 28.01.2022 № 21-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения 
административных регламентов оказания муниципальных в Тяжинском 
муниципальном округе».

2 Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания 
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского 
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав 
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского 
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнениё^^йё^^Ц-. -

заместителя главы ТяжинскогоДЙйЦЦА^^н^даюкруга - уп 
в......... *

Глава Тяжинского муниципальном
'W

его постановлен

В.Е. Серебров

озложить на
ляющеуо делами.

Турунтаев Евгений Александрович
Тел., 8 (38449) 28-8-05


